INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

EDITAL DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2019

PREGÃO Nº 001/2019

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESTADO DA

PARAÍBA – CRECI 21ª REGIÃO/PB, através da Comissão Permanente de Licitação,

torna público aos interessados que realizará processo licitatório, na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, objetivando a contratação de empresa

para prestação de serviços gerais para limpeza, conservação, asseios e copeiragem nas

dependências da Sede do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da Paraíba –

CRECI 21ª Região – PB através de 01 (um) auxiliar de serviços gerais. O presente

certame obedecerá aos termos da Lei federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e

aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições contidas na Lei

federal nº 8.666, de 23 de junho de 1993, com alterações posteriores e demais normas

regulamentares aplicáveis à espécie. Sessão pública designada para o dia 26/04/2019

(sexta-feira) às 09h30 na Sede do CRECI 21ª Região/PB, localizada na Avenida

Almirante Barroso, nº 918, Térreo - Sala de Reunião “Corretor de Imóveis Jorge

Varietê” – Centro - João Pessoa – PB, CEP 58013-120. As propostas deverão ser

apresentadas em envelopes lacrados, e serão recebidas com antecedência mínima de

15 (quinze) minutos do horário definido para realização da sessão. O edital completo

poderá ser retirado no endereço supramencionado de segunda a sexta-feira, das 08h

às 12h e das 14h às 18h, ou no site www.creci-pb.gov.br/editais/.

João Pessoa – PB, 11 de abril de 2019.

MÁRIO VICENTE DA SILVA FILHO
Pregoeiro